

Delårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 122 731 (142 300) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 13 619 (16 311) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 14 219 (15 235) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 10 428 (10 945) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 1,30 (1,37) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 1 499 (11 921) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - mars 2009 till 122 731 (142 300) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 14 219 (15 235) kkr. Avkastningen på eget kapital uppgick till 17,0 (20,5) procent och soliditeten ökade till 59,9 (55,4) procent. Resultatet per aktie uppgick till 1,30 (1,37) kr.

Varulager

Varulagret den 31 mars 2009 uppgick till 154 380 kkr jämfört med 131 495 kkr den 31 mars 2008. Den 31 december 2008 uppgick varulagret till 154 733 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - mars 2009 uppgick till 1 373 (1 226) kkr, främst bestående av butiksinvesteringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 1 499 (11 921) kkr. Likvida medel uppgick per 31 mars 2009 till 43 654 kkr jämfört med 67 354 kkr 31 mars 2008 och 45 120 kkr 31 december 2008. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 665 kkr den 31 mars 2009.

Personal

Antalet anställda i koncernen upp-

gick till 151 (157) personer den 31 mars 2009. Den 31 december 2008 var antalet anställda 156 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte till koncernbolag under perioden 5 320 (6 406) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 2 855 (4 089) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som avsevärt påverkat denna delårsrapport.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. Malmbergs anser att marknaden fortsatt under 2009 kommer att vara mycket svårbedömd. I Malmbergs årsredovisning 2008, sid 23, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL samt IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2:2. De redovisningsprinci-

per som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper 2009

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen har påverkat Malmbergs redovisning retroaktivt från den 31 december 2007. Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat rapport direkt efter resultaträkningen. En annan förändring är att nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas. Detta är dock inte tvingande. Malmbergs har valt att behålla de gamla benämningarna.

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Kumla den 29 april 2009
Malmbergs Elektriska AB (publ)



Jan Folke
Verkställande direktör

Koncernen

Resultaträkning

	2009	2008	2008
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Nettoomsättning	122 731	142 300	552 881
Övriga intäkter	660	800	3 027
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-107 401	-124 530	-496 305
Avskrivningar	-2 371	-2 259	-9 791
Rörelseresultat	13 619	16 311	49 812
Finansiella intäkter	1 461	433	2 134
Finansiella kostnader	-861	-1 509	-4 411
Resultat före skatt	14 219	15 235	47 535
Inkomstskatt	-3 791	-4 290	-13 534
Periodens resultat	10 428	10 945	34 001
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	10 428	10 945	34 001
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	1,30	1,37	4,25
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0

Rapport över totalresultat

	2009	2008	2008
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Periodens resultat	10 428	10 945	34 001
Övrigt totalresultat			
Valutakursdifferenser	2 409	-470	553
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	2 409	-470	553
Summa totalresultat för perioden	12 837	10 475	34 554
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	12 837	10 475	34 554

Nettoomsättning per geografiskt område

	2009	2008	2008
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Malmbergs Sverige	82 082	93 772	373 338
Malmbergs Norge	40 782	49 748	181 966
Malmbergs Danmark	13 629	15 423	63 264
Malmbergs Finland	8 044	7 022	34 484
Malmbergs England	535	553	2 183
Koncernjusteringar	-22 341	-24 218	-102 354
Totalt	122 731	142 300	552 881

Rörelseresultat per geografiskt område

	2009	2008	2008
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Malmbergs Sverige	6 284	5 636	13 912
Malmbergs Norge	3 742	5 557	16 126
Malmbergs Danmark	1 184	2 153	7 506
Malmbergs Finland	1	207	3 365
Malmbergs England	76	-288	-843
Koncernjusteringar	2 332	3 046	9 746
Totalt	13 619	16 311	49 812

Balansräkning

kkkr	2009 31 mars	2008 31 mars	2008 31 dec
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 146	1 261	1 072
Materiella anläggningstillgångar	76 436	72 234	77 041
Finansiella tillgångar	1 186	3 028	1 161
Summa anläggningstillgångar	84 170	81 925	84 676
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	154 380	131 495	154 733
Kundfordringar	49 844	48 478	50 728
Övriga kortfristiga fordringar	11 202	11 310	14 001
Likvida medel	43 654	67 354	45 120
Summa omsättningstillgångar	259 080	258 637	264 582
Summa tillgångar	343 250	340 562	349 258
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	205 471	188 555	192 634
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning	57 059	67 259	60 000
Icke räntebärande skulder	1 499	3 371	1 493
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	11 946	11 830	11 943
Icke räntebärande skulder	67 275	69 547	83 188
Summa eget kapital och skulder	343 250	340 562	349 258

Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

kkkr	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	34 554	34 554
Utdelning	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-12-31	20 000	172 634	192 634
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	10 475	10 475
Eget kapital 2008-03-31	20 000	168 555	188 555
Eget kapital 2009-01-01	20 000	172 634	192 634
Summa totalresultat för perioden	–	12 837	12 837
Eget kapital 2009-03-31	20 000	185 471	205 471

Kassaflödesanalys

kkkr	2009 jan-mars	2008 jan-mars	2008 jan-dec
Resultat före skatt	14 219	15 235	47 535
Avskrivningar	2 371	2 259	9 791
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-112	-496	-292
Betald inkomstskatt	-5 722	-5 304	-16 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	10 756	11 694	40 335
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-9 257	227	-12 240
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 499	11 921	28 095
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 373	-1 226	-8 423
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 983	-2 946	-33 846
Periodens kassaflöde	-2 857	7 749	-14 174
Likvida medel vid periodens början	45 120	60 120	60 120
Kursdifferens i likvida medel	1 391	-515	-826
Likvida medel vid periodens slut	43 654	67 354	45 120

Nyckeltal

		2009	2008	2008
		jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsemarginal	%	11,1	11,5	9,0
Vinstmarginal	%	11,6	10,7	8,6
Avkastning på sysselsatt kapital	%	18,6	23,7	19,8
Avkastning på eget kapital	%	17,0	20,5	18,3
Avkastning på totalt kapital	%	14,7	18,5	14,8
Kassalikviditet	%	132,2	156,2	115,5
Skuldsättningsgrad	ggr	0,3	0,4	0,4
Soliditet	%	59,9	55,4	55,2
Räntetäckningsgrad	ggr	17,5	11,1	11,8
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	51,1	50,9	50,8

Data per aktie

		2009	2008	2008
		jan-mars	jan-mars	jan-dec
Resultat	kr	1,30	1,37	4,25
Eget kapital	kr	25,68	23,57	24,08
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	0,19	1,49	3,51
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

Moderbolaget

Resultaträkning

kkkr	2009	2008	2008
	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Nettoomsättning	5 320	6 406	22 114
Rörelsens kostnader	-2 989	-3 359	-12 368
Rörelseresultat	2 331	3 047	9 746
Resultat från andelar i koncernföretag	—	—	20 000
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	501	958	3 410
Ränteintäkter	23	84	282
Resultat efter finansiella poster	2 855	4 089	33 438
Inkomstskatt	-751	-1 145	-3 766
Resultat	2 104	2 944	29 672

Balansräkning

kkkr	2009	2008	2008
	31 mars	31 mars	31 dec
Anläggningstillgångar	83 763	66 733	74 880
Omsättningstillgångar exkl likvida medel	1 412	1 366	1 995
Likvida medel	1 370	9 492	7 640
Summa tillgångar	86 545	77 591	84 515
Eget kapital	85 072	76 239	82 968
Långfristiga skulder	480	480	480
Kortfristiga skulder	993	872	1 067
Summa eget kapital och skulder	86 545	77 591	84 515

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q2	januari-juni 2009	20 augusti 2009
Delårsrapport Q3	januari-september 2009	11 november 2009
Bokslutskommuniké	2009	februari 2010
Årsredovisning	2009	april 2010

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla.
För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.